
お盆法要のご案内 

令和 7 年 7 月吉日 
檀信徒各位 

宗教法人 医王寺 

 

 

 

謹啓 向暑の候、皆様方におかれまして、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

お盆の時節が参りました。当山では皆様方にご来寺願い、下記の日時にてお盆の総回向

を執り行います。ご先祖様への法要供養ですので、ご多忙中恐縮に存じますがお墓参りと

あわせ、ご参拝くださいますようご案内申し上げます。 

暑い日が続きますので、お体に十分気をつけてお参りにお越しください。    合掌 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈事前の盆塔婆お申込みに関して〉※古くなったお塔婆は「古塔婆入れ」へお入れください。 

盆塔婆料は、1 基３,000 円となります。 

お塔婆お申込みされる方は同封の用紙にご記入の上 

 F A X ： 0 4 2 - 3 7 7 - 1 0 5 3  
宛てにお申込みいただくか、または当寺ホームページの塔婆申込専用メールフォームにて 

お申込みをお願いいたします。      

※ 申 込 期 限 / 8 月 盆 （ 8 月 7 日 ま で ） 
 

 

 

 

 

＜記＞ 

 

【http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】  

 

1. 日時 8 月 13 日（水）  

11 時より 

 

2. 場所 本堂にて 
 

3. その他 受付時間 10 時～15 時 

このお時間にご来寺いただき、お申込塔婆お渡し受け取りの

他、盆提灯の灯入れ、各貴家ご先祖様のお迎え願います。 
 

■盆塔婆は、事前にお申込み願います。 
 

■墓参用お花に関しては、ご予約のみとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

  

 

【お知らせ】 

※今年は 7 月盆を執り行いません。ただし、7/13

にお塔婆立てのご希望ございましたら対応いた

しますので、お寺までお知らせください。 

 

【催し物】 

❖キッチンカー出店（※各自購入となります） 

～沢山の皆様のご来寺をお待ちしております～ 

 

 

http://www.iouji.com/danka/mailform/touba.html】→→→→

